
                                     ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 6 września 2017r       

                                                         
w sprawie: powołania  Komisji d/s szacowania strat  spowodowanych przez huragan w 

                   zabudowaniach na terenie Gminy Gorzów Śląski   

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zmianami) w związku z zatwierdzonymi przez 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 17 sierpnia 2017 r. „Zasadami 

udzielania ze środków rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowanej w formie zasiłków celowych, o których 

mowa w ustawie o pomocy społecznej dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń, noszących znamiona klęski żywiołowej”, zarządzam,  co następuje :   

 

§ 1 

Powołuję Komisję d/s szacowania strat powstałych w wyniku huraganu w dniu 11.08.2017r 

w zabudowaniach, na terenie Gminy Gorzów Śląski  

 

§ 2 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 powołuję następujące osoby: 

1.Małgorzata Mrugała–przewodnicząca komisji-pracownik Urzędu Miejskiego w Gorzowie  

    Śląskim 

2.Waldemar Drajok–członek komisji- pracownik Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 

3.Jolanta Jarema- członek komisji-pracownik MGOPS w Gorzowie Śl.  

 

§ 3 

Do zadań komisji należy: 

1.dokonanie oględzin nieruchomości, ustalenie czy zachodzą przesłanki do przyznania  

   pomocy  

2. ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu  

3. sporządzenie protokołu strat 

4.uwzględnienie zasad określonych w „Zasadach udzielania ze środków rezerwy celowej 

budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy 

finansowanej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej 

dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku zdarzeń, noszących znamiona klęski 

żywiołowej”, zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 17 

sierpnia 2017 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

                    Burmistrz 

 mgr inż. Artur Tomala 

 


